



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

J.Ø. Invest ApS

Årsrapport 2011/12

CVR-nr. 29 41 56 92
809150 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

J.Ø. Invest ApS
Majgårdsparken 21
Andrup
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr.: 29 41 56 92
Stiftet: 28. februar 2006
Hjemstedskommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6700 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. september 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedvirksomhed er at besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 15 tkr. (2010/11: 9.816 tkr.), hvilket anses for utilfredsstillende. Af selskabets balancesum på 722 tkr. udgør egenkapitalen 285 tkr. inkl. foreslået udbytte på 160 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
Bruttofortjeneste		46.610	37
Resultat af primær drift		46.610	37
Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed		-155.766	9.631
Finansielle indtægter	2	140.476	213
Resultat før skat		31.320	9.881
Skat af årets resultat	3	-46.770	-65
Årets resultat		<u>-15.450</u>	<u>9.816</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		159.550	11.124
Overført resultat		-175.000	174
Udbytte vedrørende tidligere år		0	-1.482
		<u>-15.450</u>	<u>9.816</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associeret virksomhed	4	0	156
Anlægsaktiver i alt		0	156
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		0	10.012
Tilgodehavender hos associeret virksomhed		49.500	50
Andre tilgodehavender		0	600
		49.500	10.662
Likvide beholdninger		672.374	674
Omsætningsaktiver i alt		721.874	11.336
AKTIVER I ALT		721.874	11.492

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	5	125.000	125
Overført resultat		0	175
Foreslået udbytte		159.550	11.124
Egenkapital i alt		284.550	11.424
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttet virksomhed		388.053	0
Selskabsskat		46.770	65
Anden gæld		2.501	3
		437.324	68
PASSIVER I ALT		721.874	11.492
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v. - ingen			
Ejerforhold	6		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget medarbejdere udover direktionen som ikke modtager vederlag.

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
		tkr.
2 Finansielle indtægter		
Heraf udgør finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>138.875</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat kan specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	<u>46.770</u>	<u>65</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2011	300.000	332
Årets afgang	<u>0</u>	<u>-32</u>
Kostpris 30. juni 2012	<u>300.000</u>	<u>300</u>
Værdireguleringer 1. juli 2011	-144.234	448
Andel af årets resultat	0	-144
Nedskrivning	<u>-155.766</u>	<u>-448</u>
Værdireguleringer 30. juni 2012	<u>-300.000</u>	<u>-144</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u>0</u>	<u>156</u>

5 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	125.000	175.000	11.123.514	11.423.514
Årets resultat	0	-175.000	0	-175.000
Udloddet udbytte	0	0	-11.123.514	-11.123.514
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>159.550</u>	<u>159.550</u>
Egenkapital 30. juni 2012	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>159.550</u>	<u>284.550</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

6 Nærtstående parter

J.Ø. Invest ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Ørnskovejendomme ApS
Carl Th. Zahles Gade 12, 5. th.
2300 København S.